
Penthouse na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 300 000 €
Reference: SP0676  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 81m  Terrace: 115m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

NOVOSTAVBA OBYTNÉHO KOMPLEXU V LA CALA DE MIJAS

Novostavba obytného komplexu v La Cala de Mijas dokonale propojuje zelené plochy a zahrady s obytnými oblastmi a
vytváří tak velkolepou symbiózu, kterou si mohou užívat všichni majitelé.

Typologie bydlení ResidenHals je navržena tak, aby vyhovovala párům a rodinám, které především hledají kosmopolitní,
ale uvolněný životní styl. V tomto záviděníhodném projektu najdete penthousy a byty s jednou až třemi ložnicemi,
všechny s garážovým stáním v ceně a mnohé s úložným prostorem. Kromě toho i řadu zařízení určených k vylepšení
vašeho každodenního života.

To jsou některé z nejvýraznějších prvků:
Precizně naplánované interiéry.
Velkoryse dimenzované obytné prostory.
Velká okna a posuvné dveře.
Přirozeně světlý a vzdušný otevřený obytný prostor.
Plně vybavená kuchyně inspirovaná šéfkuchařem.
Špičkové spotřebiče a vybavení.
Designové koupelny.

Srdcem je All Seasons Premier Resort s rozsáhlým zázemím, které je ideální pro sport a volný čas bez ohledu na roční
období.

Celý projekt byl navržen tak, aby ladil s okolní přírodou. Klikaté kopce Mijas jsou dokonalým prostředím, kde si můžete
vychutnat bezkonkurenční výhled na Středozemní moře. rezidenční je koncipován tak, abyste si ho užili naplno ve
všech směrech.

Obytný komplex rozdělený mezi několik urbanizovaných etap, které jsou navzájem propojeny svěžími a rozsáhlými
krajinnými plochami. Koncepce, která se snaží podporovat uvolněný a klidný životní styl v souladu s přírodním
prostředím.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 300 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


